



030-10, -70

- 030 00 021 0 (nur Kl.30-10)
- 030 00 112 0 (nur Kl.30-70)
- 993 99 170 0
- 030 00 028 4
- 030 00 028 0
- 030 00 029 0
- 992 00 860 0
- 030 00 004 0
- 030 00 027 4
- 993 06 135 7
- 030 00 019 0
- 030 00 007 0
- 030 00 099 0 (nur Kl.30-70)
- 992 00 487 0
- 993 95 083 0
- 030 00 025 0 (Kl.30-10)
- 030 00 098 0 (Kl.30-70)
- 030 10 029 4 (nur Kl.30-70)
- 030 10 028 4 (nur Kl.30-10)
- 993 95 083 0
- 994 46 070 8
- 030 00 003 0
- 030 00 011 3
- 030 00 006 0
- 030 10 037 0
- 030 00 008 0
- 992 00 838 0
- 030 00 015 0
- 992 02 357 7
- 030 00 039 0
- 993 26 094 7
- 030 00 009 0
- 030 00 010 0
- 993 06 714 7
- 030 00 127 0 (nur Kl.30-70)
- 030 00 126 0
- 030 00 123 0
- 992 00 263 0
- 030 00 124 0
- 992 00 269 0
- 030 00 061 0 (nur Kl.30-10, -50)
- 030 00 059 0
- 992 00 263 8
- 030 00 060 0
- 992 00 834 0
- 030 10 012 4 (nur Kl.30-10)
- 030 10 019 4 (nur Kl.30-70)
- 992 00 836 0
- 993 99 037 7
- 030 11 003 0
- 030 00 032 0
- 030 00 034 4 (nur Kl.30-10)
- 030 00 111 4 (nur Kl.30-70)
- 120 11 002 0
- 893 06 695 7
- 030 00 031 0
- 030 00 088 0
- 993 06 135 7
- 030 00 005 0
- 030 13 001 0
- 030 00 095 0 (nur Kl.30-70)
- 030 00 020 0 (nur Kl.30-10)
- 030 00 220 4
- 030 00 220 0
- 893 06 696 7
- 030 00 221 3
- 993 67 168 7
- 995 14 021 7
- 893 33 094 0
- 030 10 026 0
- 993 06 155 7
- 030 10 038 0
- 037 00 126 0
- 699 99 158 3
- 667 10 022 0
- 030 15 004 0
- 996 07 011 8
- 893 06 738 7
- 893 06 197 0
- 993 34 059 7
- 030 15 036 4
- 030 10 009 0
- 030 10 006 0
- 030 10 006 4
- 996 32 072 0
- 994 38 065 8
- 030 10 007 0
- 030 10 008 0
- 993 52 093 0
- 030 10 010 0
- 994 27 095 0
- 030 10 010 4
- 030 00 043 0
- 993 91 123 7
- 030 10 018 0
- 030 10 013 0
- 030 10 016 0
- 992 02 430 0
- 996 07 012 8
- 030 10 023 0
- 993 91 103 7
- 030 10 024 0 (nur Kl.30-50, -70)
- 996 07 008 8
- 994 27 171 0
- 993 91 179 7
- 030 10 027 0
- 993 19 037 7
- 993 06 155 7
- 893 06 738 7
- 993 39 086 7
- 996 07 007 8
- 030 00 065 0
- 030 00 067 0
- 993 19 036 7
- 030 00 068 3
- 087 00 275 0
- 030 00 066 3
- 030 00 065 4 (nur Kl.30-10)
- 030 00 079 3 (nur Kl.30-70)
- 030 00 077 4

N = nicht als Einzelteil lieferbar
 N = not available as separate part
 N = non livrable comme pièce individuelle
 N = No se entrega como pieza individual
 a.W. = auf Wunsch a.W. = a petition
 a.W. = on request a.W. = sur demande

* Nähgarnituren siehe Inhaltsverzeichnis
 Sewing components see table of contents
 Jeux de pieces de couture voir table de matieres
 Juego de coser ve el indice

Ersatzteilleiste. Spare parts. Pièces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr.	Benennung	Teile-Nr.	Benennung	Teile-Nr.	Benennung	Teile-Nr.	Benennung	Teile-Nr.	Benennung	Teile-Nr.	Benennung		
Klasse U30-10;-50;-70	06.05.85	030 00 089 U	Fadenhebel	A4	030 10 020 U	Arm	H9	893 06 738 7	Zyl.-Schr.M5x16	E8;K10	993 41 016 7	Rändelschr.	C4
		u30 00 094 U	Balancier	A8	u30 10 022 U	Riemenschutz	H12	893 33 094 0	Gew.Stift M5x8	L5	993 52 093 0	Gew.Stift M4x4	F9
005 00 183 0	B13	030 00 094 4	Balancier	A8	030 10 023 0	Platte	H9	893 96 094 0	Zyl.-Schr.M4x6	J3	993 52 096 7	Gew.-Stift	G5
005 00 236 0	B13;H15	030 00 095 U	Hubhebel	D4	u30 10 024 U	Platte	J9	893 97 076 0	Zyl.-Schr.M3x5	H4;F5	993 67 168 7	Kordelschr.	05
030 00 003 0	G1	030 00 098 0	Lüfterhebel	F1	u30 10 025 0	Buchse	C4	894 45 036 7	Scheibe	B4	993 91 105 7	Zyl.-Schr.M5x18	M5
030 00 004 U	D1	030 00 099 U	Stoffdr.-Stange	E1	u30 10 026 U	Armdeckel	D7	971 43 019 0	Scheibe	M7	993 91 110 7	Zyl.-Schr.M5x35	F3
030 00 005 0	E3	030 00 111 4	Auslösehülse	C3	030 10 027 U	Winkelstütze	J9	990 81 001 9	Ölkanne	C14	993 91 123 7	Zyl.-Schr.M6x12	F9
030 00 006 0	G1	030 00 112 U	Kegelstift	C1	u30 10 028 4	Kopfstück	F1	8	Zubehörbox	E15	993 91 126 7	Zyl.-Schr.M6x20	A7
030 00 007 0	E1	030 00 123 0	Schiffchen	X1	u30 10 029 4	Kopfstück	F1	1) 2,5x50x0,4(43410)			993 91 148 7	Zyl.-Schr.M8x25	A13
030 00 008 0	H1	030 00 123 4	Schiffchen.kpl.	K3	u30 10 033 0	Ring	G1	2) 1,8x154x0,3(43630)			993 91 179 7	Zyl.-Schr.M10x30	J9;M7
030 00 009 0	J1	030 00 124 0	Spannungsfeder	K1	u30 10 034 3	Stellring	B10	3) 5,5x125x1,0(432105,5)			993 95 081 0	Gew.-Stift M5x4	B2;G16
030 00 010 0	J1	u30 00 125 0	Bremsfeder	K3	u30 10 037 3	Bolzen	G1	1	Schraubendreher	C13	993 95 083 0	Stift	G1
030 00 011 0	G1	030 00 126 0	Fadenführung	K1	u30 10 038 U	Lager	D8	2	Schraubendreher	C13	993 99 170 0	Holzschr.M5x6	C1
030 00 013 3	H3	u30 00 127 U	Spule	K1;B13	u30 11 004 U	Fadenführung	C6	992 00 121 0	Kegelstift	E3	994 05 038 7	6kt.Mutter	H6
030 00 013 4	H3	u30 00 131 0	Stellbolzen	B5	u30 11 003 U	Rändelmutter	03	992 00 127 U	Fadenführ.-Öse	G15	994 27 095 0	Zyl.-Kerbstift	F9
030 00 014 3	H3	u30 00 132 U	Ausgleichschieber	B4	u30 12 001 3	Kurb.-Sch.-Rolle	B10	992 00 132 0	Stift	M5	994 27 171 0	Spannstift	J9
030 00 015 0	H1	u30 00 134 0	Druckfeder	A4	u30 12 002 0	Bolzen	C6	992 00 237 7	Kordelmutter	G15	994 38 065 8	Stift	D10
030 00 020 0	D4	u30 00 135 0	Skalablech	B4	u30 12 003 0	Buchse	C6	992 00 269 U	Li.-Schraube	K1	994 38 067 8	Spannstift	B2;G3;G16
030 00 021 0	C1	u30 00 136 0	Zeiger	B5	u30 13 001 0	Bolzen	D4	992 00 270 0	Halbrd.-Schraube	X3	994 38 436 0	Kegelstift	A4
030 00 025 0	F1	u30 00 137 U	Fadenhebel	A4	u30 14 001 0	Bolzen	F5	992 00 454 0	Kegelstift	C4	994 38 455 0	Zyl.-Stift	C4
030 00 027 4	D1	u30 00 151 0	Stellbolzen	B5	u30 14 002 0	Bolzen	G5	992 00 487 U	Zyl.-Stift	E1	994 46 070 8	Schraube M4x14	G1
030 00 028 0	D1	u30 00 159 4	Balancier	A8	u30 15 004 0	Bolzen	D8	992 00 649 7	Fadensp.-Bolzen	G14	995 14 021 7	Rändelmutter	05
030 00 028 4	D1	u30 00 209 0	Schlussscheibe	C12	030 15 005 0	Bolzen	B9	992 00 834 0	Zyl.-Stift	A2	996 07 004 8	Scheibe	H5
030 00 029 0	D1	u30 00 220 0	Blattfeder	D4	030 15 006 4	Doppelhebel	D9	992 00 836 0	Rolle	C2	996 07 007 8	Sich.-Scheibe	K10
030 00 030 0	C2	u30 00 220 4	Blattfeder	D4	030 15 007 3	Zahnstange	H6	992 00 838 0	Zapfenschr.	C5;H1	996 07 008 8	Sich.-Scheibe	J9
030 00 031 0	E3	u30 00 221 3	Hubstellkloben	D4	030 15 007 4	Zahnstange	H6	992 00 855 0	Kegelstift	B12	996 07 010 8	Sich.-Scheibe	D9
030 00 032 0	D3	u30 00 223 0	Schlussscheibe	G9	030 15 009 3	Verbind.Stange	H6	992 00 860 0	Kegelstift	D1	996 07 012 8	Sich.-Scheibe	H9
030 00 034 4	D3	u30 00 224 0	Zahnstg.-Bolzen	D9	030 15 011 0	Bolzen	G7	992 00 861 7	Zyl.-Schraube	G4	996 32 072 0	Holzgriff	D12
030 00 039 0	H1	u30 00 226 0	Zugfeder	A5	030 15 012 0	Bolzen	L5	992 00 868 4	Rolle m. Bolzen	B9	999 21 044 1	Gelenkstangenk.	H7
030 00 043 0	F9	u30 00 343 0	Stichplatte	F5	030 15 013 4	Zahnstange	L6	992 00 877 0	Kegelstift	L5	999 31 097 7	Zyl.Stift	A6
030 00 049 0	J7;K4	u30 00 343 0	Stichplatte	F5	030 15 062 3	Zylinderdeckel	H5	992 00 912 0	Bolzen	H15			
030 00 050 3	G7	u30 00 345 0	Stichplatte	F5	030 15 074 4	Schiffchentreiber	G5	992 00 913 7	Rändelmutter	H15	332 L/120	Nadel	
030 00 050 4	G7	030 00 395 0	Einfädeldraht	A15	030 15 081 3	Zylinderdeckel	J5	992 01 513 0	Rolle	B9	332 L Gg.140	Nadel	
030 00 052 0	H4	u30 00 600 4	Anschietisch	J16	030 16 083 4	Schiffchentr.kpl.	G5	992 02 357 7	Senkschraube	H1	GA 430 U30 0	Gebr. -Anleitung DK	
030 00 053 0	H4	030 00 601 4	Anschietisch	J16	030 16 001 0	6kt.-Hülse	B2;G16	992 02 358 0	Rolle	C4			
030 00 055 0	H4	u30 00 605 0	Stütze	H14	030 16 002 0	Gew.-Bolzen	B2;G16	992 02 430 0	Zyl.Kerbstift	C12;H9			
030 00 058 0	G4	030 00 607 0	Standliste	L14	030 16 003 0	Bolzen	B2;G16	993 06 114 0	Zyl.-Schraube M3;5x6	J3	030 00 308 3		
030 00 059 0	L1	u30 00 608 0	Knebel	L14	u30 16 004 U	Anschlg.-Stift	B2;F16	993 06 133 7	Schraube M4x5	H5;J5	030 00 309 3		
030 00 059 4	L3	030 00 609 0	Bügel	H14	u30 25 001 0	Deckhaube	D15	993 06 135 0	Schraube M4x8	D1;E3			
030 00 060 0	L1	u30 00 611 0	Scharnier	L14	u37 00 124 0	Spulenhalter	F13	993 06 137 0	Zyl.-Schr.M4x12	B3			
030 00 061 0	L1;A13	030 00 619 0	Winkel	L16	u37 00 124 4	Spulenhalter	F13	993 06 137 7	Zyl.Schr.M4x12	B4			
030 00 063 3	H6	u30 10 001 0	Arm	G8	u37 00 125 0	Garn.-Stift	F14	993 06 154 7	Zyl.-Schr.M5x6	G12			
030 00 065 0	K10	u30 10 006 0	Handrad	D12	u37 00 126 0	Garn.-Stift	08	993 06 155 7	Zyl.-Schr.M5x8	D7;K9;H12			
030 00 065 4	H10	030 10 006 4	Handrad	D12	u37 00 128 0	Spannungsscheibe	G14	993 06 198 7	Li.-Schr. M8x16	C12			
030 00 066 0	H10	u30 10 007 0	Mitnehmerbolzen	E10	u37 00 129 0	Kegel feder	G15	993 11 093 7	Li.-Senkschr.M3x5	A4			
030 00 067 0	L10	u30 10 008 0	Druckfeder	E10	067 10 022 0	Tropfeinsatz	D8	993 16 003 0	Holzschraube	L12			
030 00 068 3	L10	030 10 009 0	Rändelmutter	D12	081 00 475 0	Scheibe	L14	993 16 118 0	Holzschraube	K13	030 00 302 3		
030 00 071 0	D5	u30 10 010 0	Kegelrad	F9	087 00 275 0	Gummiring	M10	993 16 139 0	Holzschraube	L12			
030 00 077 4	H10	030 10 010 4	Seitenantrieb	F9	120 11 002 0	Spannungsbolzen	D3	993 16 154 0	Holzschraube	M14			
030 00 078 7	E5	u30 10 011 3	Kurve	C9	699 99 158 3	Docht	D8	993 16 178 0	Holzschraube	M14			
030 00 079 3	H10	u30 10 018 0	Lager	H9;E12	893 03 072 0	Senkschr. M2;5x4	J4	993 19 036 7	Scheibe	L10			
030 00 080 3	H7	u30 10 019 4	Armelle	C2	893 06 695 7	Schraube M3;5x8	D3	993 19 037 7	Scheibe	C3;K9;H12			
030 00 080 4	H7				893 06 696 7	Zyl.-Schr.M3;5x10	D4	993 19 040 0	Scheibe	A13			
030 00 088 0	E3				893 06 697 0	Zyl.-Schr.M3;5x12	H3	993 26 094	Rändelschraube M6 DIN 653				
					893 06 736 7	Zyl.-Schr.M5x10	D2	993 34 057 7	6KT.Mutter M5	C6	030 00 303 3		
								993 34 059 7	6kt.-Mutter	D9	(standard)		
								993 39 086 7	Zyl.-Schr.M3;5x10	K10			
								993 39 088 7	Zyl.-Schr.M5x15	K10			

auf Wunsch

Nähgarnituren
Sewing components
Garniture de couture
Equipo de coser

rechts
right



links
left



